
NIBON YA ApS

CVR-nr.: 31432081

Vesterbrogade 15
1620 København V

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2024

Wangzhu Xia
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIBON YA ApS
Vesterbrogade 15
1620 København V

CVR-nr.: 31432081
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant, dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et underskud på t. kr. 51 efter skat. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital udgør t. kr. - 132 og selskabets egenkapital er således tabt.

Selskabets væsentligste kreditor er selskabets ejer. Selskabets ejer har erklæret at ville stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen.

Selskabet har i øvrigt betalt sine kreditorer løbende ved forfald.

Det er således direktionens vurdering, at selskabet kan fortsætte uden særlige tiltag.

Direktionen forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital inden for 2 regnskabsår ved drift.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.365.239	1.451.331
Lønninger		-1.322.122	-1.094.407
Pensioner		0	-12.000
Andre omkostninger til social sikring		-30.212	-35.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.242	-40.242
Resultat af ordinær primær drift		-27.337	269.551
Øvrige finansielle omkostninger		-23.626	-24.731
Ordinært resultat før skat		-50.963	244.820
Årets resultat		-50.963	244.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.963	244.820
I alt		-50.963	244.820

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.977	206.219
Materielle anlægsaktiver i alt		175.977	206.219
Andre tilgodehavender		311.881	280.887
Finansielle anlægsaktiver i alt		311.881	280.887
Anlægsaktiver i alt		487.858	497.106
Råvarer og hjælpematerialer		53.000	53.000
Varebeholdninger i alt		53.000	53.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.166	4.480
Tilgodehavender i alt		2.166	4.480
Likvide beholdninger		403.162	447.674
Omsætningsaktiver i alt		458.328	505.154
AKTIVER I ALT		946.186	1.002.260

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-258.429	-207.466
Egenkapital i alt		-132.429	-81.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.025	46.025
Langfristede gældsforpligtelser i alt		46.025	46.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.795	52.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		968.795	985.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.032.590	1.037.701
Gældsforpligtelser i alt		1.078.615	1.083.726
PASSIVER I ALT		946.186	1.002.260

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets lejemål kan opsiges indenfor 6 måneder. Forpligtelsen vil ikke understige t. kr. 600.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

4